RUA SANTA ROSA, Nº 339 – SETOR SANTA TEREZA, CEP: 75.455-000

FONE: (62) 3335-6146 SANTA ROSA DE GOIÁS – GOIÁS

www.santarosa.go.gov.br

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 21/2021

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Santa Rosa
de Goiás - GO, torna público o CANCELAMENTO do PREGÃO
PRESENCIAL N. 021/2022, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM,
destinado à AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
ESCRITÓRIO/PAPELARIA, que está previsto para realizar-se às 09h,
do dia 23 de agosto de 2022, conforme especificações contidas no
edital e seus anexos. O CANCELAMENTO se justifica por motivos
técnicos. Maiores informações poderão ser obtidas no site
http://santarosa.go.gov.br, em sua sede, ou pelo fone (62) 3335-6146,
no horário de expediente. Santa Rosa de Goiás, 22 de agosto de 2022.
LARA CRISTINA R. DE A. CARVALHO - Pregoeira

http://santarosa.go.gov.br/